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Nr 149.

Uppläst och godkänd i Första Kammaren den 29 maj 1913. 
» » > » Andra Kammaren den 29 maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj ds 
proposition till Riksdagen angående fastställande av 
telegrafverkets stat för driftkostnader år 1914.

(Statsutskottets utlåtande nr 126.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 14 januari 1913 avlåten proposition, 
nr 3, bär Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över civilärenden, för samma dag, föreslagit 
Riksdagen att dels medgiva, att reparatören Henrik Bergstedts änka 
Anna Christina Bergstedt, född Eliasdotter, må från och med den 
1 januari 1913 uppbära under sin återstående livstid, så länge hon 
lever ogift, ett årligt understöd av 300 kronor, att utbetalas i den 
ordning, som gäller för fyllnadspensioner från telegrafverket, dels 
ock godkänna statsrådsprotokollet över civilärenden för samma dag 
bifogat förslag till stat för telegrafverkets driftkostnader under år 
1914 samt bestämma telegrafverkets anslag för driftkostnader under 
samma år, förslagsvis, till 12,200,000 kronor, att utgå direkt av 
telegrafmedlen.

Då de skäl, som anförts för de föreslagna förändringarna i av- 
löningsstaten för telegrafstyrelsen, linjedistrikten, trafikdistrikten och 
stationerna, synts Riksdagen utvisa behovet av dessa förändringar, 
har Riksdagen icke funnit något att i sådant avseende erinra.

Å anslaget för telegrafstyrelsens verkstad har föreslagits en 
minskning av 2,800 kronor, och är indragningsstaten upptagen 
till samma belopp, som för år 1913.
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Den å posten »särskilda anslag» till följd av erforderlig ökning 
av anslaget till dyrortstillägg föreslagna höjning har Riksdagen jäm
väl funnit sig böra bifalla, ävensom den ä övergångsstaten upptagna 
ökning med 1,040 kronor.

Beträffande det under pensions- och understöd sstater föreslagna 
understödet åt reparatören Henrik Bergstedts änka Arma Christina 
Bergstedt, har Riksdagen funnit billighetsskäl tala för att ett så
dant understöd beredes.

Vad i övrigt föreslagits beträffande pensions- och understöds- 
staterna har Riksdagen jämväl funnit sig böra bifalla, liksom Riks
dagen, på grund av den utredning, som i statsrådsprotokollet före- 
bragts i fråga om den under omkostnadsstaten föreslagna avsevärda 
ökningen, ej heller har något att däremot erinra.

Riksdagen har alltså dels medgivit, att reparatören Henrik 
Bergstedts änka Anna Christina Bergstedt, född Eliasdotter, må 
från och med den 1 januari 1913 uppbära under sin återstående 
livstid, så länge hon lever ogift, ett årligt understöd av 300 kronor, 
att utbetalas i den ordning, som gäller för fyllnadspensioner från 
telegrafverket,

dels ock godkänt till statsrådsprotokollet över civilärenden den 
14 januari 1913 fogat förslag till stat för telegrafverkets driftkost
nader under år 1914 samt bestämt telegrafverkets anslag för drift
kostnader under samma år, förslagsvis, till 12,200,000 kronor att 
utgå direkt av telegraf medlen.

Stockholm den 29 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.


